CÔNG BÁO/Số 12/Ngày 03-3-2015 43

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẾN TRE

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/2015/Qð-UBND  Bến Tre, ngày 30 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ðỊNH
Ban hành Quy ñịnh chính sách ưu ñãi ñầu tư trên ñịa bàn tỉnh Bến Tre

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Uỷ
ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Luật ðầu tư ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Nghị ñịnh số 108/2006/Nð-CP ngày 22 tháng 9 năm 2006 của Chính
phủ quy ñịnh chi tiết và hướng dẫn thi hành một số ñiều của Luật ðầu tư;

Căn cứ Nghị ñịnh số 69/2008/Nð-CP ngày 30 tháng 5 năm 2008 của Chính
phủ về chính sách khuyến khích xã hội hoá ñối với các hoạt ñộng trong lĩnh vực giáo
dục, dạy nghề, y tế, văn hoá, thể thao và môi trường;

Căn cứ Nghị ñịnh số 87/2010/Nð-CP ngày 13 tháng 8 năm 2010 của Chính
phủ quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật Thuế xuất khẩu, Thuế nhập khẩu;

Căn cứ Nghị ñịnh số 210/2013/Nð-CP ngày 19 tháng 12 năm 2013 của Chính
phủ về chính sách khuyến khích doanh nghiệp ñầu tư vào nông nghiệp, nông thôn;

Căn cứ Nghị ñịnh số 218/2013/Nð-CP ngày 26 tháng 12 năm 2013 của Chính
phủ về quy ñịnh chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Thuế thu nhập doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị ñịnh số 45/2014/Nð-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính
phủ quy ñịnh về thu tiền sử dụng ñất;

Căn cứ Nghị ñịnh số 46/2014/Nð-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính
phủ quy ñịnh về thu tiền thuê ñất, thuê mặt nước;

Căn cứ Nghị ñịnh số 59/2014/Nð-CP ngày 16 tháng 6 năm 2014 của Chính
phủ sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Nghị ñịnh số 69/2008/Nð-CP ngày 30 tháng 5
năm 2008 của Chính phủ về chính sách khuyến khích xã hội hoá ñối với các hoạt
ñộng trong lĩnh vực giáo dục, dạy nghề, y tế, văn hoá, thể thao, môi trường;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Trung tâm Xúc tiến ðầu tư tại các Tờ trình số
88/TTr-TTXTðT ngày 01 tháng 10 năm 2014; Tờ trình số 14/TTr-TTXTðT ngày 27
tháng 01 năm 2014,

QUYẾT ðỊNH: